

Danish Treasures ApS

Søvangsvej 1-5
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2018

Shadia Kassem Klingenberg

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danish Treasures ApS

Søvangsvej 1-5

2650 Hvidovre

e-mailadresse: info@danishtreasures.dk

CVR-nr: 37053198

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af smykker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017/18 på 70.095 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2018 177.104 kr. og egenkapitalen udgjorde 132.567 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		184.636	155.232
Andre driftsomkostninger		-94.763	-145.675
Resultat af ordinær primær drift		89.873	9.557
Ordinært resultat før skat		89.873	9.557
Skat af årets resultat	1	-19.778	-2.090
Årets resultat		70.095	7.467
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført resultat		17.195	7.467
I alt		70.095	7.467

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		36.596	0
Varebeholdninger i alt		36.596	0
Andre tilgodehavender		9.641	2.980
Tilgodehavender i alt		9.641	2.980
Likvide beholdninger		130.867	120.176
Omsætningsaktiver i alt		177.104	123.156
Aktiver i alt		177.104	123.156

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		29.667	12.472
Forslag til udbytte		52.900	0
Egenkapital i alt		132.567	62.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.033	56.471
Skyldig selskabsskat		21.868	3.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.636	737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.537	60.684
Gældsforpligtelser i alt		44.537	60.684
Passiver i alt		177.104	123.156

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	12.472	0	62.472
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	17.195	52.900	70.095
Egenkapital, ultimo	50.000	29.667	52.900	132.567

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.778	2.090
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19.778</u>	<u>2.090</u>

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. Årsregnskabslovens § 32.

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af smykker.